

**Composition** : Jarrets arrières de cerf\* désossés découpés, eau, bière rousse (eau, malt d'orge, houblon, levure, sucre), brisures de spéculoos (farine de blé, sucre, huiles végétales, sirop de sucre candi, poudre à lever, farine de soja, sel, cannelle), miel, vin blanc, oignon pré-frits, féculé de pomme de terre, sel, dextrose, vinaigre d'alcool, amidon modifié, spécialité à base de jus de citron concentré (eau, jus concentrés de citron et d'orange, pulpe de citron, acidifiant : acide citrique, extrait de citron), fibre de blé, arômes naturels, poivre, huile de tournesol. Produit décongelé, ne pas recongeler. .\* Susceptible de contenir des projectiles de tir.

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites